年 月 日

〒 ―

― ―

□

□
〒 ―

(宛先) 石川県加賀市長

③証明書の送付先について (郵便等で請求する場合のみ記載してください)

請 求 通 数

請 求 者 の 氏 名

石川県加賀市

通

送 付 先 の 宛 名

(フリガナ)

送 付 先 の 住 所

請 求 者 の 住 所

②請求者について

(フリガナ)

認可地縁団体証明書 交付請求書

　地方自治法第260条の2第12項の規定により、認可を受けた地縁による団体の証明書の交付
を下記のとおり請求します。

①請求の内容について

請 求 年 月 日

請求者の住所と同じ (記載は以上です)

請求者の住所以外 (下記に記載してください)

請求者の電話番号
※ 日 中 連 絡 で き る 番 号

認可地縁団体の名称

認 可 地 縁 団 体 の
事 務 所 の 所 在 地

送 付 先 の 指 定